

I - Factura - VERSIÓN 3.3

302

No. de serie del CSD del emisor

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-07-15T06:42:15

Folio Fiscal

B3F04B33-E561-11EB-9003-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 40236

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-07-15T06:42:15

0000100000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
750.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$35,625.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$5,700.00	47.50	35,625.00
100.00	H87 - Pieza	BASE METALICA P/MOP 90 CMS ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5,150.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$824.00	51.50	5,150.00
500.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,110.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,777.60	22.22	11,110.00
1,000.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$29,790.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$4,766.40	29.79	29,790.00
104.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,772.08 Tasa - 0.160000 Importe - \$603.53	36.27	3,772.08

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B3F04B33-E561-11EB-9003-00155D014009|2021-07-15T06:42:15|TBN040609RKA|OjBfr/Ni4GU1POQk+Nrm2hRzn7i9I2S8PhLnjosfdm+Ylwr3JnmCK1a/PPv+frCMKVbvH3yC82lebMARC.JQyE1JgeuOh9GLmFIQEGIGQjXzhPGTB5bKTfuQZ1re/Np0+ball0WCitEFImCnqtZ+qiGj/hCDonDMivFi+VbjEinmQQAUIW2GE2e/S9sbQAmu1kKXmWfZr/5S2IMYZgLjm4yDm8tUNbeUq3J1wRGcYez2LF24oL6EvQ1q/tcKaAn9XwkYpvxOEONWDS1XQMMCC8EPCzRv9dfKexfdRg/SMie0bM68VJAEW73Ym6EDou221NNGwUvSMRcyGdiLXYQ==|0000100000504587508||

Sello digital del emisor

OjBfr/Ni4GU1POQk+Nrm2hRzn7i9I2S8PhLnjosfdm+Ylwr3JnmCK1a/PPv+frCMKVbvH3yC82lebMARC.JQyE1JgeuOh9GLmFIQEGIGQjXzhPGTB5bKTfuQZ1re/Np0+ball0WCitEFImCnqtZ+qiGj/hCDonDMivFi+VbjEinmQQAUIW2GE2e/S9sbQAmu1kKXmWfZr/5S2IMYZgLjm4yDm8tUNbeUq3J1wRGcYez2LF24oL6EvQ1q/tcKaAn9XwkYpvxOEONWDS1XQMMCC8EPCzRv9dfKexfdRg/SMie0bM68VJAEW73Ym6EDou221NNGwUvSMRcyGdiLXYQ==

Sello digital del SAT

mUZ4YmABvtRXqevMNus62M23aBEmU9kGwkHPHAbazFknRDlb26CxSOLWpd446hVU8yFktEpOnvUoXb/ocqgTGhJ7iJPZQI8dUT662atvWseLfytlVomOhOmTogwzmUhsGizverzmY3s0Bvj9A9VqRi2dr+1RK21laowjbxBwDr+oOolJNP0k5Y9sGI7wyW4Jsu704GufonA+knGc3RCJE82gH6tdLhJthK6+qh8Sb0tg2CsGuitG1i3S4Fr/sSw+7KI60sxtNO9Lct/pSxyFRbqptleJxNuwyix84YeQpWdIGLdFIFNfY+b2cP8f2FokaEuuaymsN6HYw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

I - Factura - VERSIÓN 3.3

302

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-07-15T06:42:15

Folio Fiscal

B3F04B33-E561-11EB-9003-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 40236

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-07-15T06:42:15

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

TOTAL EN LETRA:

NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS 61/100 MXN

Folio :BJX10355

MCIA. ENTREGADA EN CEDIS LEON GTO

Subtotal	85,447.08 MXN
IVAT 0.160000	13,671.53 MXN
Total	99,118.61 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B3F04B33-E561-11EB-9003-00155D014009|2021-07-

15T06:42:15|TBN040609RKA|OjBfr/Ni4GU1POQk+Nrm2hRZn7ti9l2S8PhLnjosfdm+Ylwr3JnmCK1a/PPv+frCMKVbvH3yC82lebMARCJQyE1JgeuOh9GLmFIQEGIGQjXzhPGTB5bKTfuQZ1re/Np0+ball0WCitEFImCnqtZ+qjGl/jhCDonDMivFi+VbjEinmQQAUIW2GE2e/S9sbQAmu1kKXmwfZr/5S2IMYZgLjm4yDm8tUNbeUq3J1wRGcYez2LF24oL6EvQ1qtKaAn9XwkYpvxOEONWDS1XQMMC88EPCzRv9dfKeXfdRg/Smie0bM68VJAEW73Ym6EDou221NNGwUvSMRcyGdiLXYQ==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

OjBfr/Ni4GU1POQk+Nrm2hRZn7ti9l2S8PhLnjosfdm+Ylwr3JnmCK1a/PPv+frCMKVbvH3yC82lebMARCJQyE1JgeuOh9GLmFIQEGIGQjXzhPGTB5bKTfuQZ1re/Np0+ball0WCitEFImCnqtZ+qjGl/jhCDonDMivFi+VbjEinmQQAUIW2GE2e/S9sbQAmu1kKXmwfZr/5S2IMYZgLjm4yDm8tUNbeUq3J1wRGcYez2LF24oL6EvQ1qtKaAn9XwkYpvxOEONWDS1XQMMC88EPCzRv9dfKeXfdRg/Smie0bM68VJAEW73Ym6EDou221NNGwUvSMRcyGdiLXYQ==

Sello digital del SAT

mUZ4YmABvtRXqevMNus62M23aBEmU9KgwKHPHAbazFknRDlb26CxSOLWpd446hVU8yFktEpOnvUoXb/ocqeTGHj7JPZQl8dUT662atvWseLfytlVOMOhOmTogwzmUhSglzverzmY3s0Bvj9A9VqRI2dr+1RK21laowjbxBwDr+oOoLJNP0k5Y9sGI7wyW4Jsu704GUfonA+knGc3RCjE82gH6td8LhJhK/6+qh8SbOtg2CsGuitgI13S4Ff/sVvw+7KI60sxtNO9Lct/pSxyFRbptqtleJxNuwyix84VeQpWDFRGLdFIFNnFy+b2cP8Fg2FOkaEuuyaysN6HYw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2